KW DPLS32.EC
﻿
1 版本 1.5 | 2020-04-24
 ﻿
Produktdatenblatt  |  Version 1.1 www.osram-os.com
应用
KW DPLS32.EC
SYNIOS® E4014

2 版本 1.5 | 2020-04-24
 ﻿
订购信息
型号 色温  光通量 1) 订单码
IF = 120 mA
ΦV
KW DPLS32.EC-6H6J-4U8X-1 2700 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A7739
KW DPLS32.EC-6H6J-4R8T-1 3000 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A5893
KW DPLS32.EC-6H6J-4O8Q 3500 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A6346
KW DPLS32.EC-6H6J-4L8N-1 4000 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A5889
KW DPLS32.EC-6H6J-4J8K-1 4500 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A5890
KW DPLS32.EC-6H6J-4H8I-1 5000 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A8478
KW DPLS32.EC-6H6J-4F8G-1 5700 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A5891
KW DPLS32.EC-6H6J-4C8E-1 6500 K 31.5 ... 56.0 lm Q65111A5892
﻿
Downloaded From  Oneyac.com
KW DPLS32.EC
﻿
3 版本 1.5 | 2020-04-24
 ﻿
最大额定